[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ

РАХИЗФАРСЫ РАЙОНЫ БЫНÆТТОН  ХИУЫНАФФÆЙАДЫ

БЕСЛÆНЫ ГОРÆТЫ ЦÆРÆНБЫНАТЫ АДМИНИСТРАЦИ

	АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

БЕСЛАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРАВОБЕРЕЖНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 127
г. Беслан

                                     «25» декабря 2020 г.

	      Об отмене постановления главы администрации местного самоуправления Бесланского городского поселения от 01.10.2020 № 96

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление главы администрации местного самоуправления Бесланского городского поселения от 01.10.2020 № 96 «Об утверждении порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в администрации местного самоуправления Бесланского городского поселения».
2.  Опубликовать настоящее постановление на сайте www.beslan.ru.

     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Основание: протест прокуратуры Правобережного района РСО-Алания от 24.12.2020 № 19-2020.

Глава администрации
местного самоуправления
Бесланского городского поселения

                  Б.Б. Маргиев